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F.S.C.F. Gymnastique féminine LA TOUR DU PIN (38)

Championnats Individuels Fédéraux

HONNEUR

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 CARON Héléne 89 Jeanne d'Arc Estairois ESTAIRES 14.300 12.35013.60014.200 54.450
2 DEHAENE M.Héléne 86 Jeanne d'Arc Estairois ESTAIRES 13.550 12.50012.00012.600 50.650
3 CALV! Alexandra 87 St Pierre Sport Gym ST PIERRE D'ALBIGNY 13.000 11.70011.55013.050 49.400
4 MANIGAUD Justine 91 Elan Sportif et Elfes ~ LIMOGES ’ 13.650 9.75012.65012.800 48.850
5 PETIT Océane 92 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.250 10.25011.95012.950 48.400
6 HAVARD Emilie 84 L'Envelée DAX 13.600 10.80011.20012.300 47.900
7 LEROUDIER Justine 90 Le Cran TASSIN 12.950 10.50011.75012.500 47.700
7 WAWRZYNIAK Delphine 8 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE  12.55010.65012.10012.400 47.700
9 GENESTE Laetitia 87 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE 12200 11.20011.80012.100 47.400

10 GUEIM Héléne 80 Avant Garde Turripinci LA TOUR DU PIN 12.750 10.60011.05012.550 486.950

11 LECADRE Amélie 85 Etaile Cl.Jole Gym SAINT NAZAIRE 12.800 9.45012.30011.850 46.600

12 FRANCOIS Valérie 86 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.200 10.95012.00011.400 486.550

13 VITTU Camille 81 Jeanne d'Arc Estaircis ESTAIRES 12.700 10.55011.25011.950 46.450

14 TOURNASSAT Sabine 85 Gentianes Bleues CHAMBERY 11.800 9.75011.75012.650 45.950

15 POTTIER Gwenaéglie 30 Jeanne d'Arc Estairois ESTAIRES 12.800 8.90010.30011.850 44.350

16 BONHOMME Laetitia 89 L'Envolée DAX 13.300 8.15010.75012.050 44.250

17 LANUSSE Marie 82 L'Envolée DAX 11.700 9.55011.75010.700 43.700

18 ELYABADRI Amina 82 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SACNE 12650 4.65011.60011.600 40.500

19 MOUSTIER Léa 88 Hircndelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.20010.35011.550 1.300 36.400

AVENIR

e —

Nom Prénom Association Fille Cheval Barres Poutre Sol Toral
1 VERAGHE Camille 94 Jeanne d'Arc Estaircis ESTAIRES 13300 6.35013.00012.800 45.450
2 VANACKERE Julie 83 Jean Bart DUNKERQUE 12.450 10.80010.25011.000  44.500
3 SIMONNET Romane 94 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SACNE 13.050 7.85010.75011.300 42.750
4 LEROUGE Marine 83 Jean Bart DUNKERQUE 13.150 5.10011.20011.200 40.650
5 AUGAGNEUR Céline 93 Le Cran TASSIN 12.100 7.500 8.30010.450 38.850
6 LECLERCQ Mélissa 83 Jeanne d'Arc Estaircis ESTAIRES 11.300 1.85010.70011.000 35.350
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Championnats Individuels Fédéraux
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Nom Prénom

DEHAENE M.Christine 80
GOMEZ Nadége 82
LAUTIER Doriane 88
LASSUS Caroline 81
HAMAIDE Delphine 79
RUZAND Marie-Annick 84
LEFRANCOIS Marie 87
LEROUDIER Camille 88
DURET Adeline 86

NERAT DE LESGUISE Aud

MONIN Cindy 86
MEYRUEIS Rébecca 83
MONTEIRO Laura 86
RUSSO Marion 87
BRANCIARD Laure 85
CAZE Céline 87

HERNU Eléonore 84
LEGRAND Amandine 88
TORCQ Odile 90
TRANCHANT Aurore 89
CHARLET Marie 89
GELOT Marion 86

NEFF Claire 83
POMMET Anne-Laure 88
SAINTON Lucile 83
LAMBERT Clémence 85
SELOSSE Maélle 90
POURRUCH Julie 86
COMTE Emeline 89
FOULON Amandine 90
BESSENAY Harmonie 80
LOUIS REGIS Aurélie 86
RECOUVREUR Anais 90
DOLLET Laetitia 90
JEANPIERRE Alexia 89
LESAGE Adéle 84

HEID Tiffany 89

BOSSY Marina 88
COUDURIER Carine 89
GOUT Julie 90

Association

Jeanne d'Arc Estairois
Gentianes Bleues
Hirondelles

Saint Georges
Sportive Neuhof
Jeanne d'Arc
Gassendiana

Le Cran

Le Cran

Gym Passion

Avant Garde Turripinoi
Jeune Sévrienne

Saint Georges
Hirondelles
Gassendiana
Jeunesse Mornantaise
Jeanne d'Arc Estairois
Espérance-Marcq
Jeanne d'Arc Estairois
Bleuets de Maurienne
Jeanne d'Arc Estairois
Jeanne d'Arc Estairois
Sportive Neuhof
Hirondelles

Saint Georges

La Citadelle

La Domrémy

Saint Georges

Union Gymnigue Doloi
Saint Nicolas

La Fraternelle

Jeune Sévrienne

Les Mouettes

La Vaillante
Gassendiana

Les Scarabées

Cercle St Laurent

AS St Jo Gym
Hirondelles

Les Scarabées

Ville

Cheval Barres Poutre Sol

ESTAIRES 12.300 12.15012.25012.300
CHAMBERY 13.250 11.20011.75011.700
VILLEFRANCHE S/SAONE 13.05010.35011.70012.750
ARGENTEUIL 12.400 9.45011.70011.700
STRASBOURG 11.650 9.40012.25011.900
SAINT MARCELLIN 12.200 9.40011.95011.150
PARIS 12.350 8.50012.10011.500
TASSIN 11.800 10.15010.75011.150
TASSIN 11.950 8.95012.15010.850
GUERANDE 12.650 7.80011.20012.050
LA TOUR DU PIN 12.050 8.65011.55011.200
SEVRES 11.400 10.05010.50011.150
ARGENTEUIL 12.250 8.950 9.85011.850
VILLEFRANCHE S/SAONE 11.700 8.45011.35011.250
PARIS 11.000 8.95011.20011.550
MORNANT 11.500 7.35011.70012.100
ESTAIRES 12.250 8.80010.80010.200
MARCQ-EN-BAROEUL 11.550 8.25010.75011.150
ESTAIRES 11.850 8.35010.30011.200
ST JEAN DE MAURIENNE 11.700 8.700 9.75011.450
ESTAIRES 11.850 9.350 9.50010.850
ESTAIRES 12.000 9.050 9.35010.800
STRASBOURG 12.000 8.85010.500 9.800
VILLEFRANCHE S/SAONE 11.750 8.35010.000 9.950
ARGENTEUIL 11.600 8.400 9.75010.750
BESANCON 11.500 8.100 9.55011.150
BRUZ 12.150 7.100 9.80010.650
ARGENTEUIL 11.550 7.70010.20010.300
DOLE 11.850 6.50010.30010.950
BEAUNE 11.250 7.45010.00010.750
BOURGOIN-JALLIEU 11.650 8.900 8.80010.050
SEVRES 11.800 7.00010.30010.100
ROYAN 11.100 7.25010.25010.450
VERTOU 11.800 6.35010.25010.500
PARIS 11.800 8.200 8.800 9.800
MORANCEZ 11.350 7.35010.00010.050
YWASSELONNE 11.050 7.450 9.25010.400
SAVENAY 10.950 7.550 9.55010.000
VILLEFRANCHE S/SAONE 11.350 3.95011.65010.950
MORANCEZ 11.350 8.000 8.00010.350

Total

49.000
47.800
47.850
45.250
45.200
44.700
44.450
43.950
43.900
43.700
43.450
43.100
42.900
42.750
42.700
42.650
42.150
41.700
41.700
41.600
41.550
41.200
41.150
41.050
40.500
40.300
39.800
39.750
39.600
39.450
39.400
39.300
39.050
39.000

38.900

38.750
38.150
38.050
37.900
37.700
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN (38)

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

LEFETZ Céline 82

LEGRAVEREND Emilie 82
STREITCHER Laura 80
RODRIGUEZ Laetitia 83
SADONNET Agathe 88
DOLLEZ Mélanie 80
GIFFARD Laurie 80
BRETHAUD Julie 89

ELVIRA Anna 90

DESMARS Cynthia 90
COUDRAY Anne-Cécile 90

LAMY Aurélie 83
JOSET Virginie 76

St Vincent Sports
Les Scarabées
AUS.

AUS.

Avant Garde
L'Envolée
L'Envolée Gymnique
Gym Passion
Jeanne d'Arc

AS St Jo Gym

St Vincent Sports
Gas de la Vallée

Gas de la Vallée

ORLEANS
MORANCEZ
SCHILTIGHEIM-
SCHILTIGHEIM
SAINT ETIENNE
DAX

ACIGNE
GUERANDE
PERENCHIES
SAVENAY
ORLEANS
ORNANS
ORNANS

11.300
11.550
11.750
11.200
11.350
11.200
11.850
11.250
11.600
11.850
10.750
10.850

0.000

7.200 8.70010.200
5.050 9.75010.400
2.15010.50011.250
2.00010.70010.100
2.750 9.550 9.500
0.00010.30011.250
2.600 7.35010.200
1.450 8.00011.200
1.900 8.100 2.600
0.700 8.650 9.600
0.350 8.20010.050
1.000 7.450 9.600
2950 7.450 0.000

37.400
36.750
35.650
34.000
33.150
32.750
32.000
31.900
31.200
30.800
29.350
28.900
10.400
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN (38)

Championnats Individuels Fédéraux
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Nom Prénom

DEFFONTAINES Alizée 92

RULLIER Noémie 91
LELU Fiora 92
GUETAT Amandine 92
BLANCK Zoé 91

HYOT Mariette 92
FERREIRA Adélaide 81
BELLUT Caroline 92

RANDONNEIX Pauline 82

CAMPAGNE Elise 91
CHOTEAU Laurie 92
BERNES Marion 91
LANDEAU Mélanie 92
LE RAY Marie 92
L'HOSTIS Julie 91
ROULET Perrine 91
GREAU Justine 92
LETHORE Lauréne 82
FANANAS Julie 92

LEFEBVRE Hortense 91

FRISON Marie 82

BEAUVAIS Gwladys 92

PRADAUD Céline 92
BOURGON Camille 92
MOLIN Tiphany 92
PETIT Chloé 92
PONSAR Lucile 92
BEAUDROT Manon 92
SARRAZIN Mailys 91
CHAVANT Perrine 91
LEGRAND Morgane 91

CHATEL MANOT Nelly 91

CAPOSICCO Mary 91

TROUBAT Cécile 92

Association

Saint Evrard
USA.
Etoile Cl.Joie Gym

Ville

CYSOING
ANCENIS
SAINT NAZAIRE

Avant Garde Turripinoi LA TOUR DU PIN

SOC Gym St Léon

Saint Nicolas

Phénix d'Andrezietix

Jeunes Sportives
Cadettes St Michel
L'Envolée

Saint Evrard
Jeanne d'Arc

La Domrémy
Alerte de Méan

La Domrémy

La Cambrennaise
La Domrémy

Gym Passion
Cadettes St Michel
Espérance-Marcq
La Fraternelle

Les Scarabées
Cadettes St Michel

Gas de la Vallée

Union Gymnigue Doloi

La Fraternelle

Les Scarabées

Union Gymnique Doloi

Armorique
Hirondelles

Cercle St Laurent
La Cartusienne
Saint Evrard

Elan Sportif et Elfes

STE CROIX EN PLAINE
BEAUNE

ANDREZIEUX-BOUTHEON

SAINT CHAMOND
LIMOGES

DAX

CYSOING

DAX

BRUZ

ST NAZAIRE

BRUZ

ST SEBASTIEN S/LOIRE
BRUZ

GUERANDE

LIMOGES
MARCQ-EN-BAROEUL
BOURGOIN-JALLIEU
MORANCEZ

LIMOGES

ORNANS

DOLE
BOURGOIN-JALLIEU
MORANCEZ

DOLE

PARIS

VILLEFRANCHE S/SACNE
VWASSELONNE

ST LAURENT DU PONT
CYSOING

LIMOGES

Cheval Barres Poutre Sol

11.500 10.45010.95011.850

13.000
11.800
11.550
11.250
11.750
10.900
11.450
11.350
12.100
12750
11.850
11.800
11.700
11.650
12.050
11.800
12.800
11.400
11.750
11.800
11.200
10.750
11.100
10.700
11.800
11.400
11.550
11.150

0.000
11.450
11.850
10.750
11.500

7.85010.70012.400
6.55011.25011.500
7.15010.45011.750
7.20010.40011.400
6.900 9.45011.700
7.800 8.95011.950
5.50011.00011.600
8.950 9.150 9.900
5.70010.35011.100
3.50010.65011.850
5.60010.35010.700
2.45012.05012.000
5.90010.00010.600
2.45011.40011.300
3.30010.05011.250
2.25011.35011.200
2.450 9.20011.700
4.150 9.40010.200
2.55010.050 9.900
2.700 8.50010.800
4.050 8.35010.100
2.350 9.30011.200
0.60010.00010.500
0.100 9.95011.200
0.500 9.05010.450
0.000 9.70010.650
0.800 8.55010.450
0.000
7.800 9.95011.750
0.000 8.450 9.050

8.35010.500

0.300 5.35010.800

0.600 5.05010.950

4.700 9.800 0.000

Total

44.750
43.950
41.100
40.900
40.250
39.800
39.600
39.550
39.350
39.250
38.750
38.500
38.300
38.200
36.800
36.650
36.600
36.150
35.150
34.250
33.800
33.700
33.600
32.200
31.950
31.800
31.750
31.350
30.000
29.500
28.950
28.300
27.350
26.000
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LA TOUR DU PIN (38)

Championnats Individuels Fédéraux

CADETTES

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 NAJID Sophia 24 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 12.650 9.70012.50013.050 47.900

2 PAULET Mathilde 94 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.550 9.70011.05011.800 45.100

3 JOURDA Jessica 93 Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEON 11.250 9.40010.90012.000 43.550

4 DESBRIERES Canelle 93  Gentianes Bleues CHAMBERY 11.000 10.35010.80010.800 42.950

5 TEROL Louison 94 USA. ANCENIS 12.550 8.150 8.90012.700 42.300

6 ABERT Charley 93 Sportive Neuhof STRASBOURG 11.450 6.95011.70011.650 41.750

6 COMMANDEUR Camille 93 Avant Garde Turripinoi LA TOUR DU PIN 11.100 7.60011.30011.750 41.750

8 DEYRIS Prescilla 94 L'Envolée DAX 11.850 8.00011.20010.600 41.650

9 ESQURIAL Mathilde 94 Jeanne d'Arc DAX 12.050 8.30010.60010.550 41.500
10 BARRE Manon 93 Elan Sportif et Elfes  LIMOGES 11.450 7.80010.50011.350 41.100
11 DELECROIX Elise 94 ASC Jeanne dArc  MOUVAUX 11.350 6.80011.30011.500 40.950
12 CHALUMEAU Adéle 83 Les Alouettes CALUIRE 11.650 8.25010.60010.350 40.850
13 DEMONT Caroline 94 Les Alouettes CALUIRE 11.750 6.15010.45011.600 39.950
13 PESQUE Leslie 93 Jeanne d'Arc DAX 12.100 5.15011.05011.650 39.950
15 VEILLARD Mariette 94 La Domrémy BRUZ 10.800 7.15010.80010.900 39.650
16 BONO Anthéa 94 Gassendiana PARIS 10.700 7.35010.35011.050 39.450
17 NIARQUIN Valentine 94 Jean Bart DUNKERQUE 9.750 9.500 9.30010.850 39.400
18 RUCKI Constance 94 ASC JeannedArc  MOUVAUX 10.750 7.35010.20010.350 39.350
19 BENNAM Dalhia 93 Jeune Garde ARMENTIERES 11.100 8.300 9.20010.600 39.200
19 QUEFFELEC Elodie 94 Espoir Gymnique REPLONGES 11.750 4.55011.10011.800 39.200
21 BOUTET Jennyfer 93 La Vaillante VERTOU 11.050 7.700 9.90010.400 39.050
22 ANFRYE Camille 94 Sporting Club SEYSSUEL 11.050 4.35011.60011.400 38.400
22 PICCININI Lucie 94 Alerte de Méan ST NAZAIRE 10.750 8.050 9.40010.200 38.400
24 BERTRAN Elise 93 Association Gymnique BOUCHEMAINE 11.150 6.500 8.60011.300 37.550
25 BLANCO Mégane 94 La Bousbotte BESANCON 10.250 5.40010.10011.600 37.350
25 JOST Noémie 93 Gassendiana PARIS 11.050 5.500 9.60011.200 37.350
27 DROUET Florine 94 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 11.250 4.20010.80011.050 37.300
28 THERY Marine 93 Jeanne d'Arc Estairois ESTAIRES 10.850 655010.550 9.300 37.250
29 MOUCHET Juliette 94 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 11.000 7.050 9.250 9.850 37.150
30 BETUMA Sifa 94 Jeune Sévrienne SEVRES 11.250 4.700 9.80010.300 36.050
31 BEKKOUCHE Laura 83 AUS. SCHILTIGHEIM 10.500 4.800 9.15011.550 36.000
32 CABOCEL Marie-Anne 94 Espoir Gymnique REPLONGES 10.950 5.350 9.950 9.700 35.950
33 CHARLET Julie 93 Jeanne d'Arc Estairois ESTAIRES 11.350 4.10010.15010.250 35.850
34 ATOUILLANT Audrey 94  L.A.C. Ste Cécile LUISANT 11.050 1.75010.95011.950 35.700
35 SOCCHI Floriane 93 Jeunesse Mornantaise MORNANT 10.750 3.000 9.95011.850 35.550
36 FERREIRA Mallaury 93 Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEON 10.100 5.250 9.95010.100 35.400
37 RETIF Laureen 94 Association Gymnique BOUCHEMAINE 10.800 2.95010.45011.150 35.350
38 PREVOT Héléne 93 Jeune Garde ARMENTIERES 8.700 6.750 9.60010.250 35.300
39 GILIBERT Marion 93 Jeanne d'Arc SAINT MARCELLIN 11.250 3.900 9.55010.550 35.250
40 CHEREAU Marion 93 La Vaillante VERTOU 10.700 5.050 9.750 9.250 34.750

Avant Garde Turripinoise 30 et 31 mai 2009



F.S.C.F. Gymnastique féminine

LA TOUR DU PIN (38)

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

JENNEVE Sophie 93
DENIS Laura

CHANEL Audrey 93
SLATTERY Rébecca 94
RULLIER Sidonie 94
SOULARD MATHIEU Julie
JOUIN Aurélie 94
THIBERT Morgane 93
BOURGEAUD Marine 93
LEVY Manon 94
DUBAELE Margot 94
VICENTE Léa 94

COYO Alison 93

Gym Andlau ANDLAU

Efan Sportif et Elfes  LIMOGES
Espoir Gymnique REPLONGES
Jeune Sévrienne SEVRES

U.SA. ANCENIS
Jeanne d'Arc SAINT MARCELLIN
La Domrémy BRUZ

Union Gymnique Doloi DOLE

Les Alouettes CALUIRE

Le Cran TASSIN

Jeune Garde ARMENTIERES
La Bousbotte BESANCON

Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL

10.950
10.450
11.100
10.650
11.400
11.300
10.750
10.650
11.450
10.750
10.850
10.550

0.000

34.600
34.350
33.750
33.200
33.150
32.300
31.000
30.950
30.600
30.500
28.700
28.450

8.600

3.200 8.60011.850

5.000 8.55010.350
3.400 9.800 8.350
2.700 9.60010.250
2.600 9.15010.000
0.700 9.00011.300
2.900 9.650 7.700
1.850 7.40011.050
2.700 5.80010.650
0.700 8.95010.100
0.250 8.100 9.500
2.050 8.150 7.700

0.000 8.600 0.000

Avant Garde Turripinoise
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F.S.C.F. Gymnastique féminine LA TOUR DU PIN (38)

Championnats Individuels Fédéraux

MINIMES
Nom Prénom Association ville Cheval Barres Poutre Sol — Total

1 COLLOMB Elisa 95 Gentianes Bleues CHAMBERY 12.850 9.35012.10012.700 47.100
2 JACOB Sophie 95 Gentianes Bleues CHAMBERY 12.700 8.95011.55012.500 45.700
3 MATHIEU Harmony 96 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.050 8.90010.80012.200 44.950
4 THEOU Camille 95 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 11.150 9.55011.40012.350 44.450
5 N'GUYEN Roselyne 96 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE  12.950 9.400 9.55011.950 43.850
6 COGREL Mathilde 95 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE  10.750 9.25011.30012.150 43.450
7 VANRENTERGHEM Appoli Jean Bart DUNKERQUE 12500 8.500 9.45012.700 43.150
8 CORGNET Nolwen 96 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 11.100 8.65011.40011.750 42.900
9 LUPETTE Mélody 95 Cadettes St Michel ~ LIMOGES 11.800 7.75010.75012.300 42.600
10 DUVERT Manon 95 ASR. ROIFFIEUX 12.750 8.850 9.75011.100 42.450
11 GROSS Laurianne 96 Sportive Neuhof STRASBOURG 12.000 8.15010.30011.800 42.250
11 TRABUCCO Maéva 96 Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNE 11.750 8.60010.60011.300 42.250
13 LEMAIRE Pauline 85 Jean Bart DUNKERQUE 11300 7.90010.25011.950 41.400
14 SIEGEL-TIEL Jessica95  Sportive Neuhof STRASBOURG 10.200 8.40010.85011.850 41.300
15 COMTE Coralie 95 L'Envolée DAX 11350 7.650 9.60012.100 40.700
16 TRIBOLET Léa 98 Sporting Club SEYSSUEL 11550 7.20010.05011.800 40.600
17 BOUCHET Maylis 96 Union Lestra Valeille ST BARTHELEMY LESTRA 11.000 8.65010.45010.300 40.400
18 FRESCHI Jessica 95 Gentianes Bleues CHAMBERY 13.000 6.000 9.15012.200 40.350
19 VERMESCH Soléne 96 Gentianes Bleues CHAMBERY 11.400 7.80010.30010.750 40.250
20 VEHIER Charléne 95 Jeanne d'Arc SAINT MARCELLIN 11350 8.400 9.10011.200 40.050
21 GHESQUIER Elisée 95 Jeanne d'Arc PERENCHIES 11500 6.90010.25011.300 39.950
22 ROUSSELIERE Léonie 96 La Vaillante VERTOU 11.750 5.90010.45011.750 39.850
23 HEID Mallaury 95 Cercle St Laurent WASSELONNE 11450 7.800 9.95010350 39.550
24 GARDA Julie 96 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 10.900 6.75010.45011.350 39.450
25 VERCRUSSE Céline 96 Jeune Garde ARMENTIERES 12550 7.850 8.65010.250 39.300
26 DELIN Léa 96 Armorique PARIS 11.700 4.45011.30011.800 39.250
27 MAUCOURANT Sephora 9 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.000 6.45010.80010.450 38.700
28 CASPAR Manon 96 Sportive Neuhof STRASBOURG 10.800 7.900 9.70010.050 38.450
29 BENNAM Cheymah 96 Jeune Garde ARMENTIERES 11500 6.000 9.45011.350 38.300
30 GRISOLLET Aurore 95 Espoir Gymnique REPLONGES 11.200 5.20010.75010.900 38.050
30 MOUREAUX Laurine 95 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.450 6.600 9.55010.450 38.050
32 WIRBEL Chloé 95 Saint Evrard CYSOING 10.800 7.200 9.75010.250 38.000
33 SALESSE Eléonore 95 Elan Sportif et Eifes ~ LIMOGES 11.700 5.400 9.90010.800 37.800
34 PETOZZI Aline 95 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 10950 6.100 9.80010.800 37.650
35 MEUNIER Manon 96 Union Gymnique Doloi DOLE 10.950 6.05010.300 9.750 37.050
35 VILLANUEVA Amaya 95  Jeune Sévrienne SEVRES 11.100 5.85010.05010.050 37.050
37 VOUTAT Maude 96 Les Alousttes CALUIRE 11300 5.700 9.70010.300 37.000
38 FRANCOIS Claire 95 La Légion Viennoise  VIENNE 11500 5.500 9.05010500 36.550
39 DESBIENS Laura 95 ASC Jeanne dArc  MOUVAUX 11250 5.750 9.45010.050 36.500
40 SUSZKA Corinne 95 Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEON 11.200 5.200 9.05010.700 36.150
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41 TEROL Léanne 96 USA. ANCENIS 11500 4.500 9.15010.850 36.000
42 DOXANIS Mélanie 96 Jeunes Sportives SAINT CHAMOND 10.250 6.400 9.600 9.650 35.900
43 CALLENS Justine 95 ASC Jeanne d'Arc MOUVAUX 11.450 4300 930010650 35.700
44 GROCQ Cécilia 96 L'Envolée DAX 11.650 4.750 8.35010.900 35.650
45 CAILLAUD Coline 95 La Vaillante VERTOU 11.150 2.55011.00010.750 35.450
46 CHANDELLIER Myriam 95 Alerte de Méan ST NAZAIRE 11.000 3.60010.55010.250 35.400
47 HOLLANDRE Camille 95  Jeanne d'Arc PERENCHIES 11.000 5.000 8.85010.100 34.950
48 LOUBEAU Marie 95 Les Enfants du Plessi LANESTER 11.100 6.300 6.90010.250 34.550
49 DURANCON Lucie 85 Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEON 11.000 3.150 9.25010.950 34.350
50 PANDOLFI Carla 96 U.S.A. ANCENIS 11.250 3.100 9.70010.150 34.200
51 BOUFFINIER Chloé 95 St Vincent Sports ORLEANS 10.900 1.80010.50010.600 33.800
52 AUGEREAU Elise 95 A.Jeunes Acrobates G MONTAIGU 10.400 5.100 8.550 9.600 33.650
53 TATON Candice 95 Espoir Gymnique REPLONGES 10.900 3.900 9.450 9250 33.500
54 HANNEBAU Tessa 96 Jean Bart DUNKERQUE 10.550 4.100 9.200 9600 33.450
55 WILLEMOT Florine 96 Jeune Garde ARMENTIERES 8.800 6.550 8.100 9.750 33.200
56 DEROUET Perrine 95 Jeanne d'Arc PERENCHIES 11.200 3500 9.250 8.700 32.650
57 NOVE Eloise 95 Avant Garde SAINT ETIENNE 10.300 2.450 930010250 32.300
58 GUILLOT Marine 96 Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEON 10.800 3.350 8550 9.350 32.050
59 LECLERCQ Lauriana 95  Saint Evrard CYSOING 11250 0.50010.050 9.950 31.750
60 DIEDERICHS Anne-Sophie Gym Andlau ANDLAU 11.200 0.550 9.20010.300 31.250
61 TRICOT Lauren 95 Jeune Garde ARMENTIERES 10.500 2.350 9.050 9.300 31.200
62 OLLIVIER Marie 95 Alerte de Méan ST NAZAIRE 10.900 0.600 8350 9.750 29.600
63 BONNET Leslie 96 A.Jeunes Acrobates G MONTAIGU 11.000 3.000 4.00010.300 28.300
64 GUILMAIN Charlotte 96 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10.000 4.450 2.300 9.800 26.550
65 DORAT Lucie 95 Jeune Garde POURRAIN 10.200 0.000 8.800 7.500 26.500
66 JANIN Apolline 95 Jeune Garde POURRAIN 11.000 0.000 7.350 7.150 25.500
67 GUILMAIN Léa 86 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10500 1.200 4.150 8.800 24.650
68 GUICHARD Clémence 96 Avant Garde SAINT ETIENNE 10500 2.400 1.000 0.000 13.900
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Championnats Individuels Fédéraux

BENJAMINES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 DYLAS Coralie 97 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.100 9.05011.45011.900 45.500
2 MAILLARD Mélanie 97 Jean Bart DUNKERQUE 13.150 8.30011.10012.200 44.750
3 DUBONNET Marine 97 Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 11.900 6.95011.90012.250 43.000
4 MULLER Yolane 97 Gentianes Bleues CHAMBERY 13.100 6.35011.70011.700 42.850
5 DUBRULLE Clémence 98 Jeanne d'Arc Estairois ESTAIRES 12.750 8.650 9.85011.450 42.700
6 COGREL Charléne 97 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 11.600 7.65011.20012.000 42.450
7 SOUBEYRAT Héloise 97 ASR. ROIFFIEUX 11500 6.95011.00010.800 40.250
8 BAOUAB Sarah 98 Jean Bart DUNKERQUE 12,500 6.300 9.60011.700 40.100
9 JAMAR Louise 97 ASC Jeanned'Arc  MOUVAUX 11.300 6.90010.70011.050 39.950
10 MOYON Lisa 97 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 11.550 5.60010.85011.700 39.700
11 DUPART Clémentine 98 L'Envolée Gymnique ACIGNE 11.250 7.050 9.80011.100 39.200
12 DIAS Julie 97 Hirondeiles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.100 7.20010.10010.700 39.100
13 SEVRIT Salomé 97 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE  11.400 4.95010.55011.600 38.500
14 DEFFONTAINES Calypso 9 Saint Evrard CYSOING 12,250 7.600 5.90011.100 36.850
15 MAGNE Elsa 97 Cadettes St Michel ~ LIMOGES 11.050 4.900 9.40010.450 35.800
16 SAUDRAIS Elodie 97 La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 11.050 5.30010.150 9.250 35.750
17 ALLINDRE Blandine 97 ASC Jeanne dArc  MOUVAUX 11.450 4.800 8.45010.200 34.900
18 MERLEN Manon 98 Jean Bart DUNKERQUE 10.800 5.200 9.350 9.500 34.850
18 PORTZENEM Anna 97 Cadettes St Michel ~ LIMOGES 12.950 2.750 8.15011.000 34.850
20 MONTAGNE Chloé 97 AS.R. ROIFFIEUX 10.700 3.45010.500 9.750 34.400
21 GOEMANS Lou 98 Jeanne d'Arc PERENCHIES 11.450 2.450 8.80010.950 33.650
22 ARNAUD Alexandra 97 Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 10.350 1.65010.65010.750 33.400
23 RUBALEC Lucie 97 Saint Evrard CYSOING 11.050 2.500 8.40010.900 32.850
24 CHEHAIBAR Kelly 98 AUS. SCHILTIGHEIM 11500 0.100 9.85010.850 32.300
25 VERLYCK Mathilde 97 Saint Evrard CYSOING 10.900 3.000 8.30010.000 32.200
26 VINET Chloé 77 U.S.A. ANCENIS 11.350 3.350 7.400 9.950 32.050
27 GRANDCOLAS Manon 97 ASR. ROIFFIEUX 10.900 1.200 9.80010.000 31.900
28 DENOIR Sophie 97 Cadettes St Michel ~ LIMOGES 12.100 0.700 8.850 9.650 31.300
29 LUSLEY Muriel 98 La Vaillante VERTOU 10.850 1.100 9.450 9.700 31.100
30 JOUSSAIN Eléna 98 Cadettes St Michel ~ LIMOGES 11.350 1.700 8.400 9300 30.750
31 JOUENET Téa 98 Jeanne d'Arc PERENCHIES 11.200 0.00010.450 7.900 29.550
32 LIU Maélle 97 La Bousbotte BESANCON 10.350 1.000 6.500 6.350 24.200
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